营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市
产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

北京和谐恒源科技有限公司的股东为北京泰坦通源天然气资源技术有限公司、 和谐爱奇投资管
理（北京）有限公司和和谐浩数投资管理（北京）有限公司。 北京和谐恒源科技有限公司的实际控制人
为林栋梁。 和谐恒源为上市公司的控股股东，属于公司关联方。

北京和谐恒源科技有限公司不是失信被执行人。
和谐恒源经营正常，2019 年度的营业收入为 0 万元，净利润为 -12513.59 万元，截至 2020 年 9 月

30日的净资产为 3570.89万元。
三、交易标的基本情况

1、基本情况
企业名称：天津爱奇鸿海海河智慧出行股权投资基金合伙企业（有限合伙）统一社会信用代码：

91120118MA05UQ6UX1
成立日期： 2017年 08月 24日
注册地址：天津自贸试验区（中心商务区）金昌道 637号宝正大厦 12层 1206C-15
企业类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：天津和谐擎宇投资管理合伙企业（有限合伙）、鸿驰咨询顾问（深圳）有限公司
执行事务合伙人委派代表：牛奎光、郭俊宏
管理人：西藏爱奇惠德创业投资管理有限公司
经营范围：从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资及相关咨询服务。
基金规模：该合伙企业的认缴出资总额为人民币 65亿元。
合伙期限：经营期限为七年，为实现合伙企业投资项目的有序清算，经营期限可延长。
主要投资方向：合伙企业主要对被投资企业或被投资项目进行股权投资，主要对智能交通工具 /

汽车（包括整车、关键硬件及软件、汽车服务（汽车营运商、电池冲换电、维修服务商等）、物联网（包含
大数据的其他加值型收入营运商、金融支付、租赁营运商）、新能源车、无人驾驶车的制造等）相关领域
的私募股权项目（包括在中国设立或运营的或与中国有重要关联的未上市企业的股权或上市企业非
公开发行的股票或类似权益）进行股权或准股权投资。

智慧出行基金于 2017年 12月 7日备案为私募股权投资基金，基金编号为 SY4294。
除本次和谐恒源对智慧出行基金认缴出资 1.5 亿元，成为智慧出行基金的有限合伙人以外，上市

公司其他持股 5%以上的股东、董事、监事和高级管理人员未参与该合伙企业的份额认购。
智慧出行基金不是失信被执行人。
智慧出行基金自设立以来，经营发展良好，相关基本情况及其他主要内容包括但不限于会计核算

方式、管理模式、合伙人的权利义务等请详见公司于 2019 年 11 月 30 日披露的《关于参与投资智慧出
行基金暨关联交易的公告》。 其后，基于业务发展需求，智慧出行基金的合伙人及认缴总额有所调整。

2、智慧出行基金合伙人的情况如下：
单位：万元

序号 名称 类型 本次交易实施前 本次交易实施后
认缴出资额 比例 认缴出资额 比例

1 天津和谐擎宇投资管理
合伙企业 （有限合伙） 普通合伙人 100 0.02% 100 0.02%

2 鸿驰咨询顾问 （深圳 ）有
限公司 普通合伙人 100 0.02% 100 0.02%

3 鸿富成科技 （天津 ）有限
公司 有限合伙人 100,000 15.38% 100,000 15.38%

4 天津国康信用增进有限
公司 有限合伙人 102,800 15.82% 102,800 15.82%

5 天津市海河产业基金合
伙企业（有限合伙） 有限合伙人 195,000 30.00% 195,000 30.00%

6 吉林市励志远宜投资中
心 （有限合伙） 有限合伙人 10,000 1.54% 10,000 1.54%

7 天津盛创投资有限公司 有限合伙人 100,000 15.38% 65,000 10.00%

8 湖南省新兴产业引导投
资合伙企业（有限合伙 ） 有限合伙人 100,000 15.38% 100,000 15.38%

9 西藏锦川创业投资管理
有限公司 有限合伙人 12,000 1.85% 32,000 4.92%

10 天津泰达产业投资引导
基金有限公司 有限合伙人 30,000 4.62% 30,000 4.62%

11 北京和谐恒源科技有限
公司 有限合伙人 - - 15,000 2.31%

合计 650,000 100.00% 650,000 100.00%
认缴出资额比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。
3、智慧出行基金的财务情况如下：
单位：元

项目 2019 年 12 月 31 日 （经审计 ） 2020 年 9 月 30 日 （未经审计）
资产总额 2,368,216,011 5,820,801,973
负债总额 221,372,392 203,908,471
净资产 2,146,843,619 5,616,893,502
应收款项总额 0 0
或有事项涉及的总额 （包括诉讼与
仲裁事项） 0 0
项目 2019 年度（经审计） 2020 年 1 月-9 月 （未经审计）
营业收入 -28,579,551 2,776,527,046
营业利润 -252,253,320 2,790,049,883
净利润 -252,253,320 2,790,049,883
经营活动产生的现金流量净额 -412,438,255 -703,322,303

四、智慧出行基金合伙人会议决议及相关认缴文件
2021年 2 月 2 日，经公司第八届董事会第五次会议审议通过，西藏锦川签署了智慧出行基金《合

伙人会议决议》以及《关于增加认缴出资的确认书》。
《合伙人会议决议》的主要内容为：
1.鉴于有限合伙人天津盛创投资有限公司（“天津北辰”）因自身原因需减少后期实缴出资，经沟通

协商， 同意天津北辰减少对智慧出行基金的认缴但未实缴出资额， 天津北辰的认缴出资额从人民币
100,000万元减至人民币 65,000万元，智慧出行基金无需向天津北辰支付任何减资款项。

2.同意现有有限合伙人西藏锦川增加对智慧出行基金认缴出资人民币 20,000 万元，增加认缴出
资后西藏锦川对智慧出行基金的认缴出资额为人民币 32,000万元。

3.�同意和谐恒源对智慧出行基金认缴出资人民币 15,000万元，成为智慧出行基金的有限合伙人。
西藏锦川增加认缴出资和和谐恒源认缴出资额视为首次交割日即认缴出资， 天津北辰视为自首

次交割日起即对合伙企业认缴出资人民币 65,000万元，西藏锦川、和谐恒源和天津北辰根据前述约定
参与合伙企业已经投资但尚未分配的项目的收益分配以及分摊合伙企业费用（含管理费），并根据合
伙协议的约定享有权利，执行事务合伙人据此调整西藏锦川、和谐恒源和天津北辰的资本账户以反映
前述权益变动和继承的情况。 并且西藏锦川、和谐恒源无需缴纳延期补偿金。